
UCHWAŁA NR XXXIV/277/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie przyjęcia od Powiatu Białostockiego prowadzenia zadania polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego utrzymania w 2018 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć od Powiatu Białostockiego zadanie z zakresu dróg powiatowych, polegające na 
zarządzaniu w 2018 r. drogami powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego  utrzymania.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego, 
określającej warunki i tryb udzielenia oraz rozliczenia dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: BC4B9167-7B10-491C-A1FF-E3ECE6D3AA16. Podpisany Strona 1




